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Malmö 2010-07-06 

Beijer Electronics förvärvar del i taiwanesiska 
teknologibolaget Korenix  

Beijer Electronics har förvärvat en minoritetsandel i det taiwanesiska teknologi- och 
datakommunikationsbolaget Korenix Technology Co., Ltd. Bolaget omsätter drygt 60 miljoner 
kronor per år och har ett 70-tal anställda. Förvärvet är en viktig del av den tillväxtplan som 
Beijer Electronics har i Asien och inom affärsområdet Industriell Datakommunikation (IDC). 

Beijer Electronics förvärvar 37 procent i Korenix och blir därmed den enskilt största ägaren i bolaget. 
Korenix utvecklar och säljer industriell datakommunikationsutrustning och har sin bas i Taiwan med 
egna säljbolag i Kina. I och med förvärvet inleds ett strategiskt samarbete mellan Korenix och Beijer 
Electronics dotterbolag Westermo som har en stark bas i Europa.  

Samarbetet ger bolagen: 

• Bredare produktutbud, genom kompletterande produkter 

• Starkare försäljningskanaler i Asien och Europa 

• Ömsesidigt teknologiutbyte 

• Möjlighet till gemensamma komponentinköp 

• Möjlighet till effektivare produktutveckling 

 
Beijer Electronics VD och koncernchef, Fredrik Jönsson, kommenterar den strategiska alliansen:  
”Korenix är ett mycket spännande tillväxtbolag. På kort tid har de utvecklat ett högkvalitativt 
produktprogram och de förväntas mer än fördubbla sin omsättning under de närmaste åren. 
Samarbetet ger oss möjligheter att expandera vår affär inom industriell datakommunikation med ett 
bredare teknologi- och produktutbud och ökad geografisk täckning.”  

Korenix grundades 2004 och har en teknologi- och produktportfölj samt marknadsinriktning som 
kompletterar Westermo väl. Westermo får genom samarbetet tillgång till en bredare industriell 
datakommunikationsmarknad med kostnadseffektiva lösningar för t ex industriautomation, 
fastighetsautomation samt säkerhets- och övervakningssektorn. Korenix kommer att kunna erbjuda 
ett ökat produktutbud av robusta nätverksprodukter för miljöer med extremt höga krav på 
tillförlitlighet och redundans. 

”Jag ser en stor potential i detta samarbete och tillsammans kommer vi att kunna erbjuda 
konkurrenskraftiga lösningar till en bredare marknad”, säger Lars-Ola Lundkvist, affärsområdeschef 
IDC.  

”Det är en perfekt matchning mellan Korenix och Beijer Electronics, med kompletterande produkter 
och teknologier. Korenix kan dra nytta av Beijer Electronics erfarenhet och rykte på marknaden för 
att expandera sin marknadsexponering”, säger Spencer Lee, VD för Korenix Technology. 
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Köpeskillingen beräknas uppgå till 41,5 miljoner kronor. De tre grundarna av Korenix kvarstår som 
delägare och fortsätter att driva bolaget i sina nuvarande roller. Förvärvet av en andel i Korenix är 
det andra förvärvet som Beijer Electronics gör i Taiwan. För fem år sedan förvärvades ett bolag inom 
affärsområdet HMI Products. 

 

För mer information kontakta 
VD och koncernchef, Fredrik Jönsson 
tel +46 (0)40 35 86 10, mobil +46 (0)705 17 16 26 

Affärsområdeschef IDC och VD för Westermo, Lars-Ola Lundkvist, 
tel +46 (0)706 61 02 01   

Informationsansvarig, Katarina Erichs Emilson 
tel +46 (0)40 35 84 96, mobil +46 (0)703 35 84 96 

Beijer Electronics är ett expansivt teknikföretag med lång erfarenhet inom industriell automation och 
robust datakommunikation som utvecklar och marknadsför konkurrenskraftiga produkter och lösningar 
med användaren i fokus. Sedan starten 1981 har Beijer Electronics utvecklats till en internationell 
koncern med dotterbolag i 14 länder, runt 500 anställda och en omsättning på 1,1 miljarder kronor 2009. 
Bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs Stockholms Small Cap-lista under symbolen BELE. 
www.beijerelectronics.se 


